

COMPASS NLC ApS

Købmagergade 67, 5
1150 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2019

Niels Axel Fester
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COMPASS NLC ApS Købmagergade 67, 5 1150 København K e-mailadresse: niels.fester@comss.dk CVR-nr: 31419549 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge kundespecifikt software og konsulentbistand, samt aktiviteter i tilknytning hertil. Desuden beskæftiger virksomheden sig med afholdelse af kurser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.611.156 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.849.193.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.224.910	5.339.004
Personaleomkostninger	1	-4.122.079	-2.995.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.067	-30.921
Resultat af ordinær primær drift		2.080.764	2.312.087
Andre finansielle indtægter		0	2.949
Øvrige finansielle omkostninger		-5.600	0
Ordinært resultat før skat		2.075.164	2.315.036
Skat af årets resultat		-464.008	-539.553
Årets resultat		1.611.156	1.775.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.800.000
Overført resultat		11.156	-24.517
I alt		1.611.156	1.775.483

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.036	33.539
Indretning af lejede lokaler		20.479	32.043
Materielle anlægsaktiver i alt		43.515	65.582
Deposita		166.955	164.248
Finansielle anlægsaktiver i alt		166.955	164.248
Anlægsaktiver i alt		210.470	229.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.075	920.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.984	0
Andre tilgodehavender		210.924	108.328
Tilgodehavender i alt		1.425.983	1.029.003
Likvide beholdninger		2.458.872	2.804.125
Omsætningsaktiver i alt		3.884.855	3.833.128
Aktiver i alt		4.095.325	4.062.958

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		524.193	513.037
Forslag til udbytte		1.600.000	1.800.000
Egenkapital i alt		2.249.193	2.438.037
Hensættelse til udskudt skat		5.254	2.993
Hensatte forpligtelser i alt		5.254	2.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.938	0
Skyldig selskabsskat		461.747	539.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.237.193	1.082.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.840.878	1.621.928
Gældsforpligtelser i alt		1.840.878	1.621.928
Passiver i alt		4.095.325	4.062.958

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	513.037	1.800.000	2.438.037
Betalt udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	11.156	1.600.000	1.611.156
Egenkapital, ultimo	125.000	514.152	1.600.000	2.249.193

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	3.171.688	2.521.125
Pensioner	178.192	11.104
Andre omkostninger til social sikring	31.522	27.746
Øvrige personaleomkostninger	740.677	436.021
	4.122.079	2.955.996

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1250 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Luca ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	5